
    

 

(Prašymą pateikusio asmens vardas, pavardė) 

 

(adresas, telefonas, el.paštas) 

 

Mažeikių lopšelio - darželio „Linelis“ 

Direktorei  

Gražinai Barzdenienei 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į MAŽEIKIŲ LOPŠELĮ - DARŽELĮ „LINELIS“ 

20___ m. _____________ mėn. ____ d. 

Mažeikiai 

 

Prašau mano sūnų/dukrą/globotinį (-ę) __________________________________________________, 
                (Reikalingą pabraukti)   (Vaiko vardas, pavardė) 

gimusį (-ią)  2 ______ m. _________________ mėn. ______ d. priimti į Mažeikių lopšelio - darželio „Linelis“  

 

ikimokyklinio ar priešmokyklinio amžiaus ugdymo grupę nuo 20 ___ m. _________________ mėn. ______ d. 
              (Tinkamą pabraukti) 
            DUOMENYS APIE VAIKĄ: 

Vaiko vardas, pavardė ____________________________________________________ 

Asmens kodas _____________________, pilietybė _____________, gimimo vieta ____________________ 

Adresas ________________________________________________________________________________ 

Priimant vaiką, tėvai (globėjai) pateikia: 

  □ Vaiko gimimo liudijimo kopiją; 

  □ Nustatytos formos vaiko sveikatos būklės pažymą; 

     Dokumentus, patvirtinančius priėmimo prioritetą : 

         □ Mažeikių pedagoginės psichologinės tarnybos specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimo 

ir specialiojo ugdymo skyrimo pažymas (jeigu vaikas turi specialiųjų ugdymosi poreikių); 

       □ Vaikas auga šeimoje, kuriai teikiamos socialinės priežiūros paslaugos (pateikus 

Mažeikių rajono socialinių paslaugų tarnybos pažymą); 

      □ Vaikas iš šeimos, kurioje auga trys ar daugiau vaikų (pateikus vaikų gimimo liudijimų 

kopijas); 

     □ Vaikas, kurio brolis ar sesuo lanko tą pačią įstaigą; 

     □ Vaikas, kurio vienas iš tėvų mokosi mokymo įstaigos dieniniame skyriuje (pateikus 

pažymą iš mokymosi įstaigos); 

 

 -  

  

Duomenys teisingi ______________________________________________________________ 
(Prašymą užkildžiusio asmens vardas, pavardė, parašas, data)



 


